PAGE
2

[image: image1.png]

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2023

  №  20
Об изменении наименования

Муниципального учреждения

«Клуб железнодорожников»

города Ржева Тверской области

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от  12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь статьями 37, 40, 45 Устава Ржевского муниципального округа Тверской области, Администрация Ржевского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Изменить наименование Муниципального учреждения «Клуб железнодорожников» города Ржева Тверской области (ОГРН 1056916006476, ИНН 6914011528, адрес юридического лица: 172381, Тверская область, город Ржев, улица Большая Спасская, дом 15а) (далее – Учреждение).
Новое полное наименование Учреждения – Муниципальное учреждение культуры Дом культуры «Железнодорожник» Ржевского муниципального округа Тверской области.

Сокращенное наименование Учреждения – МУК ДК «Железнодорожник».

2. Управлению культуры Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области утвердить новую редакцию Устава Учреждения.
3. Директору Муниципального учреждения «Клуб железнодорожников» города Ржева Тверской области Думанской Е.Ш. обеспечить регистрацию соответствующих изменений в едином государственном реестре юридических лиц в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области www.городржев.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области Писареву Е.Е.

Глава Ржевского
муниципального округа

                                                  Р.С. Крылов
_1210321420.doc
[image: image1.png]